
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2025-0001698917

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001698917

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Red de Villas Turísticas de Andalucía, S.A.

NIF: A93025534

Dirección web: www.villasdeandalucia.com
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión y explotación de la red de establecimientos turísticos

hoteleros de titularidad de la Junta de Andalucía.
	Dirección: C/ Compañía, nº 40
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: RENTING VEHÍCULO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 4   años
Número de expediente: C101-11AM-0725-0021
División por lotes: No
Clasificación CPV
66114000-2 - Servicios de arrendamiento financiero

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Prestación del servicio de alquiler (Renting) de un (1) vehículo para
la Empresa Red de Villas Turísticas de Andalucía, S.A

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	58.080,00 €

Importe total (sin IVA): 48.000,00 €

Valor estimado: 48.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 01/08/2025 11:04:20 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNmU4MDhhYjM4ZjJmMzBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2025-0001698917

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Información  y  formación  específica  en  medidas  de seguridad y salud en el trabajo

Adjudicación

Fecha de la resolución: 01/08/2025 00:00

Desierto
Nº de licitadores presentados: 1

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - RESOLUCIÓN DESIERTO (01-08-2025).pdf
(SHA-256: ab0d4263f1205762973a881c2b79cc097be86a326acecc38ef9f50686f45d9c0)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001689924
2025-0001690682

D.G. de Contratación 01/08/2025 11:04:20 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNmU4MDhhYjM4ZjJmMzBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


